AUDITUSE LIGJORE

ADRISA BOSHNJAKU Adresa Sheshi 2 Prilli
Kati | |-re

Pallati Posht Hipotekes
Shkader, Albania g-mail:  adrisa ulgini@yahoo.it

Phone:  (+395 2225) 508l

Raport zmadhim kapitali

Nga fitimi i Shogérisé te vitit 2024 dhe rezervat e tjera

Pérgatitur nga: Adrisa Boshnjaku ,Audituese Ligjore

Adresa: Sheshi 2 Prilli, Kati i I-re, Pallati Posht Hipotekes
Shkodér, Albania

Drejtuar : Asambese se ortakeve te shogerise “ROZAFA A”
Z. Adriano Uldedaj

Uné Adrisa Boshnjaku ,Audituese Ligjore , me numér license 370, léshuar nga
Ministria e Financave té Regjistruar mé daté 15.02.2019, pranova misionin e
ngarkuar nga ortaku i vetem i shoqgéris¢é “ROZAFA A” ShPK Z. Adriano Uldedaj pér té
hartuar raportin e zmadhimit té kapitalit, nga fitimi i shogéris€ nga fitimi 1 vitit 2024
dhe rezervat e tjera.

Vendimi i juaj i marré me datén 14.08.2025 pér zmadhimin e kapitalit
themeltar, nga fitimet e vitit 2024 dhe rezervat e tjera, kérkon g€ uné si audituese
ligjore , té béj verifikimin e dokumentacionit pérkatés qé lidhet me pasqyrimin e kétij
kapitali nga fitimet e shoqérisé, té dhénat e regjistrimit té shoqgérisé né regjistrin
tregtar, verifikimin e dokumentacionit kontabél, verifikimin e fitimeve, paraqitja €
regjistrimeve né kontabilitet. Drejtimi éshté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe paragqgitjen e
dokumentacionit, si¢ jané pasqyrat financiare me pjesét pérbérése, t€ hartuara né
pérputhje me Standardet Kombétare té€ Kontabilitetit, parimet dhe rregullat e té cilave
jané pércaktuar né Ligjin nr.9228, daté 30.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare”.

Nga verifikimi i dokumentacionit konstatova se:

Shogéria “ROZAFA A”, é&shté Shoqéri me Pérgjegjési té€ Kufizuar éshté
pajisur me numér unik identifikimi té subjektit (NIPT) L86414003A

» Pjesét e kapitalit zotérohen nga Z. Adriano Uldedaj ne masen 100%

» Kapitali para zmadhimit, éshté gjithsej 20 000 000 leke. Pjesémarrja né€ % Z.
Adriano Uldedaj me pjesémarrje ne shogéri 100 % .

» Vendimi i datés 14.08.2025, i ortakut té shoqéris€, pér zmadhimin e
kapitalit me 90 000 000 nga fitimi e vitit 2024 me vlere 45 000 000 leke
dhe nga rezerva e tjera 45 000 000 leke , éshté marré pasi Shogéria ka
burime pér mbulimin e késaj shtese né formén e Aktiveve garkulluese te
shoqgérisé.

* Te dhéna pér Kapitalin themeltar te shoqérisé “ROZAFA A" ShPK




AUDITUSE LIGJORE

ADRISA BUSHNJAKU Adresa ShEShi 2 Prilli Phune: (*’355 2225) SUBI
Kati | I-re
Pallati Posht Hipotekes
Shkader, Albania e-mail: _adrisa ulqini@yahoo.it

Adresa e sub Lagjja Vasil Shanto, Rruga Teuta, godine 9-kateshe,Shkoder

TE RRISE KAPITALIN E SHOQERISE SI VIJON :

1. Kapitali rritet gjithsej
90 000 000.00

2. Numriipjeséve
1(nje)
Z. Adriano Uldedaj 100% 90 000 000.00

Burimi I rritjes se kapitalit eshte si vijon:

Fitimi nga viti 2024 45 000 000

Rezerva te tjera 45 000 000

Vlera Totale per
kapitalizim 90 000 000

KAPITALI | SHOQERISE ISHTE

| 1. Kapitali | 20 000 000.00

Shogeria ka 1(nje) ortake Z. . Adriano Uldedaj me pjesemarrje 100 %,

Burimi i rritjes se kapitalit eshte nga fitimi i viti 2024.

KAPITALI | SHOQERISE PERFUNDIMISHT BEHET :

1. Kapitali 110 000 000
2. Numriipjeséve

1(nje)

Z. Adriano Uldedaj 100%
110 000 000




AUDITUSE LIGJORE

ADRISA BOSHNJAKU Adresa S.hEShizpri"i Phone:  (+355 2225) 508!
Kati | I-re
Pallati Posht Hipotekes
Shkoder, Albania e-mail. _adrisa ulgini@yahoo.it
KONKLUZIONE
A Kapitali 1 themelimit té shoqérisé, para zmadhimit, ishte
20 000 000 leké.
2. Shtesé kapitali me vleré 90 000 000 leké, nga fitimi i Shoqérisé se viti 2024 me

vlere 45 000 0000 leke dhe nga rezervat e tjera 45 000 000 leke , me vendim te

ortakeve té datés 14.08.2025.
Kapitali i shogérisé mbas shtesés 90 000 000 leké, béhet 110 000 000 leke dhe

zotérohen Z. Adriano Uldedaj me pjesémarrje ne shogéri 100 %.

3. Numri i pjeséve éshté 1 (nje) meqgenése éshté shoqéri me 1 ortake Z. Adriano Uldedaj

me pjesemarrje 100 %,

Shkodér me 18/08/2025

Adrisa Boshnjaku (AL)

. Digitally signed by
Adrisa Boshnjaku

Boshnja Date:20250818
20:36:54 +02'00'
ku




		2025-08-18T20:36:29+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




